令和６年（２０２４年）１０月２２日

保護者 様

西宮市立瓦木中学校

校 長 原田 茂生

第６８回西宮市中学校連合体育大会のご案内

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動にご理解

とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、西宮市中学校連合体育大会が、下記の通り実施されます。阪神甲子園球場で生徒たちが、元気にはつ

らつと青春のエネルギーを発揮する様子を観覧していただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和６年（２０２４年）１１月７日（木） １０：３０～１４：１５

        （１４：１５～ 校歌交歓）

※ 雨天等延期の場合 １１月８日（金）

２．場 所  阪神甲子園球場

３．お願い

・自転車、バイク、自動車等での来場はできません。公共の交通機関をご利用の上、来場ください。

※甲子園球場敷地内に駐輪・駐車場はありません。近隣の商業施設への駐輪・駐車はお控えいただき、

営業に迷惑がかからないよう、ご協力お願いします。

・ご来場の際は、阪神甲子園球場（５号門）よりお入りください。なお、入場の際は吊下げ名札を着用

ください。また、赤色・黄色の旗を合図として使用しますので、赤色・黄色の服装の着用や膝掛け等

の使用はお控えください。

・ペットを連れての入場はご遠慮ください。

・保護者の観覧席は、瓦木中生徒席の後方部分になります。本校観覧席以外への入場は禁止です。

・ゴミは各自でお持ち帰りください。

・観覧席をはじめ、球場内は全面禁煙です。

・生徒が何らかの理由で遅刻する場合、学校に連絡のうえ、保護者同伴で５号門まで来場ください。

・欠席の場合、７:５０より前にミマモルメにて、ご連絡ください。

・基本的な感染症対策にご協力お願いします。

４．その他

・当日、お子様が急な発熱等の体調不良が認められる場合、会場まで迎えに来ていただきますよう、

お願いします。（自家用車可）

・７日（木）が雨天延期の場合、朝６:００頃にメール配信で連絡します。このとき、生徒は８日（金）

の時間割を用意して、通常通り登校させてください。

・７日（木）、８日（金）両日ともに弁当が必要です。